
Zarządzenie Nr 51/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmieniany Zarządzenia Nr 270/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 listopada 2020 r.  
w związku z wprowadzeniem Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. 2020 poz. 1842 ze późn. zm.) w zw. z § 
22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 512 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 270/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 3 listopada 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 270/2020 z dnia 3 listopada 2020 r. dodaje się ust. 5-6 
w brzemieniu: 

„5. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności, gdy polecenie pracy zdalnej następuje dla 
wielu pracowników jednocześnie, w sposób zorganizowany zmierzający do wydzielenia 
poszczególnych grup osób w celu ograniczenia ich bezpośredniego kontaktu albo gdy 
uzasadnia to charakter obowiązujących powszechnie obostrzeń związanych z COVID-19, 
Wójt może wprowadzić, inny niż określony w ust. 3, sposób prowadzenia przez Pracownika 
ewidencji wykonywanych czynności. 

6. W przypadku, o którym mowa w ust. 5, Wójt może wprowadzić inny sposób prowadzenia 
przez Pracownika ewidencji wykonywanych czynności, w szczególności poprzez 
ustanowienie obowiązku przesyłania Pracodawcy ewidencji czynności z danego dnia, 
najpóźniej do godziny 8:30 następnego dnia roboczego. 

7. O wprowadzeniu innego sposobu prowadzenia przez Pracownika ewidencji wykonywanych 
czynności, Wójt informuje Pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie, 
w szczególności poprzez przesłanie informacji drogą elektroniczną.”; 

2) w załączniku nr 1 do Regulaminu Pracy Zdalnej w Urzędzie Gminy Michałowice – „Polecenie 
pracy zdalnej” – wyrazy „Pracownik w danym dniu pracy przesyła Pracodawcy ewidencję 
czynności dwa razy: pierwszy raz po upływie czterech godzin od rozpoczęcia pracy oraz drugi raz 
po zakończeniu wykonywania czynności w danym dniu pracy, tuż przed zakończeniem pracy 
w danym dniu.” zastępuje się wyrazami „Pracownik przesyła Pracodawcy ewidencję w sposób 
określony zgodnie z Regulaminem pracy zdalnej.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A034510D-D823-4E4E-B92F-562C8610C1DC. Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A034510D-D823-4E4E-B92F-562C8610C1DC. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


